
 
COMITE EXECUTIVO NAZIRA ANUTE DE LIMA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL 

Rua Francisco Freitas, nº 574 – Bairro São José – Cep. 69.950-000 – Manoel Urbano Estado do Acre. 

 

Aviso de Licitação 

 

CONVITE Nº 05/2017 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO/EXPEDIENTE, 

EQUIPAMENTOS PERMANENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

ESCOLA NAZIRA ANUTE DE LIMA, TUDO DE CONFORMIDADE COM A 

ESPECIFICAÇÃO CONSTANTE NO ANEXO I. 

 

 

DATA DE ABERTURA: ÀS 16H00MIN DO DIA 11 DE OUTUBRO DE 2017, NA 

ESCOLA NAZIRA ANUTE DE LIMA, SITUADA NA RUA FRANCISCO FREITAS, Nº 

574, BAIRRO SÃO JOSE, CEP.: 69.950-000 – MANOEL URBANO ESTADO DO ACRE 

 

 

RETIRADA DO EDITAL: ESCOLA NAZIRA ANUTE DE LIMA, LOCALIZADA NA 

RUA: FRANCISCO FREITAS, Nº 574, BAIRRO SÃO JOSÉ, CEP.: 69.950-000 – 

MANOEL URBANO ESTADO DO ACRE, NO HORÁRIO DE 07H00MIN AS 11H00MIN 

E DAS 13H00MIN AS 17H00MIN NO PERÍODO DE 02/10/2017 A 11/10/2017. 

MANOEL URBANO-ACRE, EM 29 DE SETEMBRO DE 2017. 

 

 

 

A COMISSÃO 

 

 

________________________________ 

Albertes Paiva da Silva 

Resolução nº 01/CENAL/2017 

Presidente da CPL  

 


